

**Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee**  
Hovervej 53, Hee, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 81 88 01 15**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

---

Claus Bæk Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee Hovervej 53, Hee 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 33 51 66
	CVR-nr.: 81 88 01 15
	Stiftet: 28. juni 1977
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 47. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Bæk Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	CBP Holding, Hee ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af smedeforretning. Aktiviteterne er hovedsageligt reparation og salg til landbruget samt VVS-arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -331.880 kr. mod 51.126 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et væsentligt forbedret resultat i 2024/25.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.842.671</b>	<b>3.610.654</b>
1 Personaleomkostninger	-3.012.648	-3.328.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.039	-153.772
Andre driftsomkostninger	-15.526	-15.113
<b>Driftsresultat</b>	<b>-364.542</b>	<b>113.565</b>
Finansielle indtægter	7.741	15.468
2 Finansielle omkostninger	-67.319	-62.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>-424.120</b>	<b>66.827</b>
Skat af årets resultat	92.240	-15.701
<b>Årets resultat</b>	<b>-331.880</b>	<b>51.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	51.126
Disponeret fra overført resultat	-331.880	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-331.880</b>	<b>51.126</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	434.013	484.583
4	Inventar og driftsmidler	708.730	427.399
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.142.743</u>	<u>911.982</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.142.743</u></b>	<b><u>911.982</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	182.289	244.920
	Fremstillede varer og handelsvarer	952.829	1.182.216
	Varebeholdninger i alt	<u>1.135.118</u>	<u>1.427.136</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	827.816	1.069.363
	Igangværende arbejder for fremmed regning	213.200	211.200
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	102.940	0
	Andre tilgodehavender	34.774	19.386
	Tilgodehavender i alt	<u>1.178.730</u>	<u>1.299.949</u>
	Likvide beholdninger	<u>326.643</u>	<u>461.096</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.640.491</u></b>	<b><u>3.188.181</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.783.234</u></b>	<b><u>4.100.163</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.044.810	1.376.690
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.244.810</u></b>	<b><u>1.576.690</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		41.030	30.330
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>41.030</u></b>	<b><u>30.330</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.167	346.545
Gæld til tilknyttet virksomhed		1.553.240	1.665.176
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed		0	12.474
Anden gæld		600.987	468.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.497.394</u>	<u>2.493.143</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.497.394</u></b>	<b><u>2.493.143</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.783.234</u></b>	<b><u>4.100.163</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.325.564	1.525.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.126	51.126
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	1.376.690	1.576.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	-331.880	-331.880
	<b>200.000</b>	<b>1.044.810</b>	<b>1.244.810</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.585.890	2.848.103
Pensioner	378.471	416.872
Personaleomkostninger i øvrigt	48.287	63.229
	<b><u>3.012.648</u></b>	<b><u>3.328.204</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.106	57.351
Andre finansielle omkostninger	4.213	4.855
	<b><u>67.319</u></b>	<b><u>62.206</u></b>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.597.463	1.375.789
Tilgang i årets løb	0	221.674
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.597.463</u></b>	<b><u>1.597.463</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.112.880	-1.067.879
Årets af- og nedskrivninger	-50.570	-45.001
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.163.450</u></b>	<b><u>-1.112.880</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>434.013</u></b>	<b><u>484.583</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>4. Inventar og driftsmidler</b>		
Kostpris primo	2.829.414	2.800.941
Tilgang i årets løb	409.800	215.000
Afgang i årets løb	<u>-194.000</u>	<u>-186.527</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.045.214</u></b>	<b><u>2.829.414</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.402.015	-2.479.771
Årets af- og nedskrivninger	-128.469	-108.771
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>194.000</u>	<u>186.527</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-2.336.484</u></b>	<b><u>-2.402.015</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>708.730</u></b>	<b><u>427.399</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBP Holding, Hee ApS, CVR-nr. 31 26 51 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Bæk Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Bæk Pedersen

Direktør

ID: 40bbd4b1-33ec-406b-9b95-97c62cb98c7a

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2024 kl.: 13:53:33

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2024 kl.: 14:55:13

Underskrevet med MitID



## Aksel Bech

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-11-2024 kl.: 17:41:33

Underskrevet med MitID



## Claus Bæk Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Bæk Pedersen

Dirigent

ID: 40bbd4b1-33ec-406b-9b95-97c62cb98c7a

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2024 kl.: 06:43:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cde2abKTtNj252171528

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).